

DYREKTOR SĄDU OKRĘGOWEGO  
W SIEDLCACH

08-100 Siedlce, ul. Sądowa 2

tel. (25) 64-07-849 fax.(25) 64-07-885 e-mail: poczta@siedlce.so.gov.pl

Siedlce, dnia 26 listopada 2012 r.

ZP. 32/3/2012

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
przetargowym na: „Dostawę sprzętu  
komputerowego i oprogramowania  
dla Sądu Okręgowego w Siedlcach i podległych  
jednostek”.**

W związku ze skierowaniem w niniejszym postępowaniu przetargowym pytań, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie obudów bez zamka elektromagnetycznego, uniemożliwiających dostęp do wnętrza komputera przez osoby niepowołane w alternatywny sposób ?.

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie dopuszcza oferowania rozwiązań równoważnych w zakresie funkcjonalności obudowy opisanej w SIWZ.

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera z zasilaczem o mocy znamionowej 300 W ?.

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie dopuszcza oferowania zasilacza o mocy wyższej niż podana w SIWZ.

**Pytanie nr 3**

Zamawiający wymaga aby obsługa czytnika kart mikroprocesorowych zintegrowana była w BIOS komputera lub realizowana przez system operacyjny. W tej samej pozycji w punkcie g Zamawiający wymaga aby obsługa czytnika była zintegrowana z BIOS pozbawiając wykonawców alternatywy określonej powyżej. Wnosimy o wykreślenie punktu g ze specyfikacji.

**Odpowiedź.**

Zamawiający wymaga aby obsługa kart mikroprocesorowych była realizowana w sposób zgodny z opisem w SIWZ.

**Pytanie nr 4.**

Wnosimy o wykreślenie wymogów dotyczących odchyłania poziomego i pionowego. Uzasadnienie: Monitor LCD wykorzystywany do pracy biurowej będzie wyświetlał obraz z częstotliwością (pionową) 60Hz, przy czym inaczej niż w przypadku monitorów kineskopowych obraz jest wyświetlany w sposób stały, zaś owe 60 Hz oznacza jak szybko będą nanosiły się zmiany ?.

**Odpowiedź.**

Zamawiający wymaga zgodności w zakresie podanych w SIWZ parametrów odchyłania poziomego i pionowego monitora.

**Pytanie nr 5.**

Czy podana przez Zamawiającego waga dotyczy monitora z podstawą czy bez ?

**Odpowiedź.**

Podana przez Zamawiającego waga monitora dotyczy monitora z podstawą.

**Pytanie nr 6.**

Prosimy o wyjaśnienie pojęcia "typowe zużycie energii"

**Odpowiedź.**

Typowe zużycie energii opisują synonimy w języku polskim takie jak: modelowe, normatywne czy reprezentatywne.

**Pytanie nr 7.**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitorów o większej płamce, w przypadku zaoferowania monitorów z matrycami o większej przekątnej ?.

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitorów o większej płamce niż podana w SIWZ.

DYREKTOR  
Sądu Okręgowego w Siedlcach  
*Jan Chiech*